РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

БОКОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БОКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ БОКОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.07.2021 № 125 ст-ца Боковская

О выделении специальных мест

для размещения печатных агитационных

 и информационных материалов в период

выборов депутатов Собрания депутатов

Боковского сельского поселения пятого

созыва 19 сентября 2021 года

В соответствии с п.9 ст.68 Федерального закона «О выборах депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации»,  п.7 ст. 45

Областного закона «О выборах депутатов представительных органов

муниципальных образований в Ростовской области», Администрация Боковского

сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень специальных мест для размещения печатных и

информационных материалов в период выборов депутатов Собрания депутатов

Боковского сельского поселения четвертого созыва 19 сентября 2021 года согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Администрации

Боковского сельского поселения      М.М. Обнизов

2

 ПРИЛОЖЕНИЕ

 к постановлению Администрации

Боковского сельского поселения

от 12.07.2021 № 125

Перечень специальных мест для размещения печатных агитационных и

информационных материалов в период выборов депутатов Собрания

депутатов Боковского сельского поселения пятого созыва 19 сентября 2021

года

Избирательный участок № 341

ст. Боковская - здания:

- отдела социальной защиты населения Администрации Боковского района;

- МБУЗ «ЦРБ» Боковского района.

Помещения:

- магазина «Аксинья»; магазина «Медок».

- Информационный стенд у здания Администрации Боковского сельского

поселения.

Избирательный участок № 342

ст. Боковская - здания:

- МБУК Боковского района «Центральная районная библиотека»;

- помещение магазина «Встреча»;

- информационный стенд у здания Администрации Боковского сельского

поселения.

Избирательный участок № 343

Хутор Белавин - помещение магазина;

- помещение МБДОУ Детский Сад «Ручеек» Боковского района;

- павильон остановочного пункта;

Хутор Астахов - павильон остановочного пункта.

Избирательный участок № 344

Хутор Горбатов - здание МБОУ «Горбатовская ООШ» Боковского района.

- Павильон остановочного пункта.

Избирательный участок № 345

Хутор Дулёнков – здание МБУК «Дулёнковский сельский дом культуры»;

- Помещение магазина ИП «Казачок»;

- Павильон остановочного пункта.

Избирательный участок № 346

Хутор Коньков - помещение магазина.